

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC
OUTUBRO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00336/2018	Residência Materiais de Construção Ltda.	Torneira, metal cromado, ½ polegada	R\$ 43,05	20	R\$ 861,00
00414/2018	DJ Informática e Comercio de Equipamentos Eireli	Filtro, de água, com carvão ativado	R\$ 29,49	10	R\$ 294,90
00416/2018	Aquarius Comercio de Equipamentos de Informática Ltda.	Bobina, em papel térmico	R\$ 3,45	3000	R\$ 10.350,00
00421/2018	Diego Lopes da Mata	Transformador, de voltagem, 1500 watts	R\$ 93,00	1	R\$ 800,56
		Guia de cabos, fechado, 1U x 19 "	R\$ 60,00	1	
		Estabilizador, de tensão, 1000VA	R\$ 161,89	4	
00422/2018	Limp Aky Distribuidora Ltda-Epp	Copo para água, descartável, 200 ml	R\$ 2,58	1800	R\$ 4.644,00
00425/2018	Diego Lopes Da Mata	Cabo, de rede, CAT 5E cor vermelho	R\$ 5,50	50	R\$ 275,00
00426/2018	Maria Eliete Mota Dos Santos	Cadeira, em polipropileno	R\$ 25,3333	10	R\$ 253,33
00427/2018	Ilmacia Lima Ferreira Carvalho	Pilha alcalina, tamanho AA, 1,5Volts	R\$ 2,60	40	R\$ 104,00
00429/2018	Lafayette Moraes Sarmento Netto Eireli Me	Envelope, timbrado, saco grande	R\$ 3,9899	50	R\$ 199,49
00430/2018	Lafayette Moraes Sarmento Netto Eireli Me	Formulário, timbrado, Registro de Opinião para Posto SAC	R\$ 1,9790	150	R\$ 921,85
		Formulário, timbrado, de Senha Preferencial de Atendimento	R\$ 1,25	500	
00431/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Mascara, de segurança	R\$ 0,8700	80	R\$ 69,60
00432/2018	MH Comércio de Papelaria Eletroeletrônicos e Informática	Lâmpada, LED tubular, potência 18W	R\$ 14,6898	900	R\$ 13.220,82
00437/2018	EBM Comercio e Serviços de Extintores Eireli	Extintor de incêndio, PQS, ABC, 6 kg.	R\$ 125,00	114	R\$ 14.250,00
00441/2018	Sucesso Comercio e Industria Eireli	Papel, toalha, interfolhado	R\$ 11,65	1485	R\$ 17.300,25
00443/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Alicate, universal, de 8 polegadas	R\$ 31,50	18	R\$ 1.619,28
		Chave, combinada, boca / estria 10 mm	R\$ 10,30	18	
		Chave, combinada, boca / estria 11 mm	R\$ 6,23	18	
		Chave, combinada, boca / estria 12 mm	R\$ 6,40	18	
		Chave, combinada, boca / estria 13 mm	R\$ 12,19	18	
		Chave, de fenda, 1/8 x 3 polegadas	R\$ 3,35	18	
		Chave, de fenda, 1/4 x 5 polegadas	R\$ 5,55	18	
		Chave, de fenda, 5/16 x 6 polegadas	R\$ 6,85	18	
		Chave, de fenda, philips, 3/16 x 4 polegadas	R\$ 4,36	18	
Chave, de fenda, 3/16 x 4 polegadas	R\$ 3,23	18			
00444/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Escada, alumínio, dupla em A, 7 degraus	R\$ 142,00	5	R\$ 710,00
00445/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Chave, de grifo, em aço carbono	R\$ 66,00	18	R\$ 1.188,00
00446/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Chave, allen, em aço cromado, 2 mm	R\$ 1,40	18	R\$ 110,16
		Chave, allen, em aço cromado, 3 mm	R\$ 1,42	18	
		Chave, allen, em aço cromado, 5 mm	R\$ 1,60	18	
		Chave, allen, em aço cromado, 7 mm	R\$ 1,70	18	
00447/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Caixa, de ferramentas, tipo maleta, em plástico	R\$ 42,36	18	R\$ 762,48
00448/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Água mineral sem gás, 20 litros	R\$ 13,9999	222	R\$ 3.107,97
00449/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Martelo, tipo unha, em aço, com 27 mm	R\$ 16,6500	18	R\$ 299,70
00450/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Servic	Chave, de fenda, philips 1/8 x 3".	R\$ 3,5000	18	R\$ 63,00
TOTAL (R\$)					R\$ 71.405,39

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC
OUTUBRO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00290/2018	Sinai Industria e Comercio Eireli	Fardamento, para atendente feminino dos Postos SAC	R\$ 297,10	70	R\$ 51.018,31
		Fardamento, para atendente masculino dos Postos SAC	R\$ 277,48	70	
		Fardamento, para gerente feminino dos Postos SAC	R\$ 322,29	17	
		Fardamento, para gerente masculino dos Postos SAC	R\$ 246,24	11	
		Fardamento, para atendente feminino do Posto SAC SERVIDOR	R\$ 211,02	10	
		Fardamento, para atendente masculino do Posto SAC SERVIDOR	R\$ 249,97	2	
00295/2018	Sinai Industria e Comercio Eireli	Fardamento, para atendente feminino dos Postos SAC	R\$ 243,07	70	R\$ 32.134,20
		Fardamento, para atendente masculino dos Postos SAC	R\$ 215,99	70	
00296/2018	Sinai Industria e Comercio Eireli	Fardamento, para gerente feminino dos Postos SAC	R\$ 322,29	10	R\$ 5.192,82
		Fardamento, para gerente masculino dos Postos SAC	R\$ 246,24	8	
00299/2018	Sinai Industria e Comercio Eireli	Fardamento, feminino do SAC Móvel	R\$ 370,56	40	R\$ 20.974,60
		Fardamento, masculino do SAC Móvel	R\$ 307,61	20	
00343/2018	Flexibase Indústria e Comércio de Móveis Importação e Expo	Poltrona, com espaldar médio fixa, com braços	R\$ 524,50	5	R\$ 9.172,50
		Poltrona, com espaldar médio giratória	R\$ 805,00	6	
		Cadeira, com espaldar médio fixa, sem braço	R\$ 430,00	4	
00373/2018	CCK Comercial Eireli	Condicionador, de ar, split hi Wall, 7.000 BTUs	R\$ 1.274,65	1	R\$ 1.274,65
00406/2018	Amoedo Sapucaia Comercio de Maquinas Ltda	Estante, em aço, com 06 prateleiras	R\$ 152,00	2	R\$ 304,00
00424/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Envelope, timbrado, saco médio	R\$ 3,32	160	R\$ 531,20
TOTAL (R\$)					R\$ 120.602,28

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-
SAC
OUTUBRO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00055/2018	Bartolomeu Marques Cardoso	Lavagem de Almofada 45 x 45cm.	R\$ 25,00	12	R\$ 800,00
		Lavagem de Almofada, futton, 90x65cm	R\$ 25,00	10	
		Lavagem de Almofada, rolo, 20 x 90cm	R\$ 25,00	10	
TOTAL (R\$)					R\$ 800,00